※受験番号

推　　薦　　書

令和　　年　　月　　日

愛国学園大学附属龍ケ崎高等学校長　殿

　　　　　　　　　立　　　　　　　　　　　　学校長　　　　　　　　　　　印

下記のとおり，貴校推薦入試において志願者として適格であると認め，

ここに関係書類を添えて推薦致します。

記

	ふりがな

	生　年　月　日

	生徒氏名

	平成　　年　　月　　日生

	推薦区分
	［　］特待推薦Ａ　　　　　　［　］特待推薦Ｂ

［　］一般推薦Ａ　　　　　　［　］一般推薦Ｂ

	内申点
	［　］科［　　］
	欠席日数
	１
年

	２
年

	３
年

	推　薦　理　由

【推薦書の記入上の注意】
⑴　推薦区分の欄については，志願する推薦の[　]の中に○印をしてください。
⑵　内申点の欄については，
①特待推薦Ａは５科，特待推薦Ｂ，一般推薦Ａ・Ｂは９科で記入してください。
②内申点は，３年２学期または前期で記入してください。
⑶　欠席日数の欄については，３年次は，１１月末日付で記入してください。
⑷　推薦理由については、本校の推薦入試出願条件に基づいた推薦理由を記入してください。

【その他】
⑴　推薦書は，本校ホームページ（https://www.aikoku-ryugasaki.ed.jp/）から
[bookmark: _GoBack]ダウンロードしてください。
⑵　新型コロナウイルス感染症の影響により，諸活動の実績やその他の成績について記載できない場合は，成績獲得に向けた努力のプロセス等について記載してください。